Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. З урахуванням фактичного обсягу видатків
Абонента у січні-грудні 2019р. Сторони
вирішили зменшити плановий розмір коштів на
2019р. на суму - 17532 грн. 03 коп. (сімнадцять
тисяч п'ятсот тридцять дві гривні 03 коп.) в
тому числі ПДВ.
2. Викласти п. 3.1. Договору у наступній
редакції:
"3.1. Загальна ціна цього договору становить
192467 грн 97 коп. (сто дев'яносто дві тисячі
чотириста шістдесят сім гривень 97 коп.), в т. ч.
ПДВ - 32078 грн 00 коп."

13. Номер додаткової угоди: 1